
NR EMAIL EMER MBIEMER
KONFIRMONI 

EMAILIN TUAJ
NËNSHKRIMI ID

1 leutrimbashota10@gmail.com Leutrim Bashota 

2 doruntinasollova@gmail.com Doruntina Sollova

3 muslihalimi2@gmail.com Musli Halimi 

4 ekremtahiraj13@gmail.com Ekrem Tahiraj

5 vbylykbashi34@gmail.com Veton Bylykbashi

6 zenuna.zenuni@gmail.com Zenun Alimusaj

7 ismetabazi@yahoo.com Ismet Abazi

8 aganramadani@gmail.com Agan Ramadani

9 naim.ymeri@gmail.com Elnaim Ymeri

10 kpetrit528@gmail.com Petrit Krasniqi

11 daors.miftari@mail.polimi.it Daors Miftari

12 sokol.xhafa@gmail.com Sokol Xhafa

13 Rrahman.gjokaj@gmail.com Rrahman Gjokaj

14 nysretlatifi05@gmail.com Nysret Latifi

15 arsimrapuca@gmail.com Arsim Rapuca

16 labinotqarri@hotmail.com Labinot Qarri

17 donjeta.ademaj@hotmail.com Donjeta Ademaj

18 fatmirjashari@outlook.com Fatmir Jashari

19 zekashkelqim@outlook.com Shkelqim Zeka

20 esatmuliqi@gmail.com Esat Muliqi 

21 h_haxha@yahoo.com Hatixhe Haxha Hoti 

22 bytyqibekim1@gmail.com Bekim Bytyqi 

23 ejupshtaloja@yahoo.com Ejup Shtaloja

24 afrimzekollii@gmail.com Afrim Zekolli 

25 leart.kastrati@gmail.com Leart Kastrati 

26 zejnullahufatos@gmail.com Fatos Zejnullahu 

27 fatlindaberisha@outlook.com Fatlinda Berisha

28 samiidrizi@gmail.com Sami Idrizi 

29 astritdoli@gmail.com Astrit Doli 

30 edon_i@hotmail.com Edon Shkodra

31 reshaniilir@gmail.com Ilir Reshani

32 belamisim@gmail.com Misim Bela
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33 ekremhoxha@gmail.com Ekrem Hoxha

34 ing.arben@gmail.com Arben Avdiu 

35 isahajra@gmail.com Isa Hajra 

36 destani_87@hotmail.com Destan Kërleshi 

37 energy-plus@outlook.com Halim Halimi

38 alijagentiana1@gmail.com Gentiana Alija Shala

39 premton.thaqi@hotmail.com Premton Thaqi

40 venera.hajdari@uni-pr.edu Venera Hajdari Llapashtica 

41 bujarqzeqiri@gmail.com Bujar Zeqiri

42 Valdetmeziu@gmail.com Valdet Meziu 

43 bajram.azemi@gmail.com Bajram Azemi

44 Tosi.canaj@gmail.com Fatos Canaj 

45 ismajli1989@gmail.com Elbasan Ismajli

46 dafinarexhepisalihu@gmail.com Dafina Rexhepi

47 arlindablakaj@gmail.com Arlinde Blakaj Ramosaj 

48 kujtimbinaku@hotmail.com Kujtim Binaku

49 bedrisylejmani@gmail.com Bedri Sylejmani

50 blakajbutrint@gmail.com Butrint Blakaj 

51 kelmendkastrati@gmail.com Kelmend Kastrati 

52 Ukajpajtim1@gmail.com Pajtim Ukaj 

53 adeline.gashi@gmail.com Adeline Gashi 

54 skender_rugova@hotmail.com Skënder Rugova 

55 gramozrushitii@gmail.com Gramoz Rushiti 

56 Taulantramabaja96@gmail.com Taulant Ramnabaja 

57 vetinpira@gmail.com Veton Pira

58 hotinjomza2@gmail.com Njomza Hoti 

59 bujar@engsolutions-ks.com Bujar Aliu
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60 xhelalhoxha55@gmail.com Xhelal Hoxha

61 rhasani14@hotmail.com Ramadan Hasani

62 kushtrimsadikaj92@gmail.com Kushtrim Sadikaj 

63 nazifnazifi@gmail.com Nazif Nazifi 

64 Burim.shahini@gmail.com Burim Shahini 

65 mimozamjekiqishahini@gmail.com Mimoza Shahini

66 hilmimulaku@gmail.com Hilmi Mulaku

67 muhamet-h@hotmail.com Muhamet Halili 

68 gencreshani@gmail.com Genc Reshani 

69 rhasani14@hotmail.com Ramadan Hasani 

70 reshanim@hotmail.com Milaim Reshani

71 rijadzejneli@hotmail.com Rijad Zejneli

72 avdurrahmankrasniqi@gmail.com Avdurrahman Krasniqi

73 eng.artanymeri@gmail.com Artan Ymeri 

74 beratdomi1@gmail.com Berat Domi 

75 nazim.karaqa@kek-energy.com Nazim Karaça 

76 gazmendth@yahoo.com Gazmend Thaqi 

77 e.hasani.2019@gmail.com Ernest Hasani

78 fatmirpllana8@gmail.com Fatmir Pllana 

79 nuhiu85@gmail.com Nuhi Nuhiu

80 eng.urankelmendi@gmail.com Uran Kelmendi

81 armend.keliqi@gmail.com Armend Keliqi 

82 feritfazliu@hotmail.com Ferit Fazliu 

83 agonfazliu2015@hotmail.com Agon Fazliu 

84 albanzubaku@gmail.com Alban Zubaku 

85 dijamantkabashi@gmail.com Dijamant Kabashi 
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86 r_shatri@hotmail.com Raif Shatri

87 mentor.s.begaj@gmail.com Mentor Begaj 

88 avdyli.besart@gmail.com Besart Avdyli 

89 benitavdyli@gmail.com Benit Avdyli 

90 skenderavdyli1@gmail.com Skender Avdyli 

91 heki.osm@gmail.com Hekuran Osmani 

92 fitorekurteshi.n14@hotmail.com Fitore Kurteshi Osmani

93 amiri.kamberi@gmail.com Amir Kamberi 

94 astritbytyqi74@gmail.com Astrit Bytyqi 

95 egzonelshani6@gmail.com Egzon Elshani 

96 iliri_a@hotmail.com Ilir Avdullahu

97 edmondrexha@gmail.com Edmond Rexhepi

98 mentor011@gmail.com Mentor Kryeziu

99 agrontafallari5@hotmail.com Agron Tafallari 

100 ganibalajj@gmail.com Gani Balaj 

101 onat.dashi@gmail.com Onat Dashi 

102 arbnorharadinii@gmail.com Arbnor Haradini 

103 heset.hajdini@gmail.com Heset Hajdini
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